
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 154/2011 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4822  Reunião Ordinária, realizada em 29/9/2011, à vista do 

contido no Memorando FGA n. 168/2011, de 5/9/2011 (UnBDoc n. 109677/2011, de 

5/9/2011), 

RESOLVE: 

Art. 1 o 	 Designar as Professoras Josiane do Socorro Aguiar de Souza e Sandra 

Maria da Luz para as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de 

representantes da Faculdade UnB Gama. 

Art. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de setembro de 2011. 

/ 
José Gerald 	S7 Junior 

CIcó pia: GRE/VRT/FGAICEX/SCAJDGP 
SCSItar 

P red e 


